


- Vypůjčitel uhradí všechny škody, které jakýmkoli způsobem, včetně zásahu zjištěné či
nezjištěné třetí osoby, vzniknou na předmětech během výpůjční doby.

Vypůjčitel může předměty vlastním nákladem pojistit, na pokyn půjčitele je však povinen
vypůjčené předměty pojistit proti všem rizikům během výpůjční doby.

- Předměty mohou být půjčitelem vyžádány k vrácení zpět kdykoliv před stanoveným termínem.

- U každého vystaveného předmětu umístí vypůjčitel na svůj náklad popisku přiměřených
rozměrů s následujícím textem: Zapůjčeno ze sbírky Muzea skla a bižuterie v Jablonci nad
Nisou.

- V případě potřeby se sjednávají zvláštní podmínky jako příloha této smlouvy.

5. Vypůjčitel do všech důsledků plně akceptuje uvedené finanční hodnoty předmětů

6. Půjčitel poskytuje vypůjčení předmětů bezplatně.

7. Vypůjčitel plně akceptuje stav předmětů při jejich převzetí. Popis stavu při jejich převzetí
vypůjčitelem je uveden v příloze č. 1.

8. Další podmínky výpůjčky: žádné.

9. Tato smlouva nabývá platnost podpisem obou stran a převzetím exponátů. Je vyhotovena ve 2
exemplářích, z nichž 1 obdrží první a 1 druhá strana. Zároveň obě smluvní strany prohlašují,
že tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek.

podpis odpovědného zástupce 
půjčující organizace 

MUZEUM SID..A A BIŽUTIER!E 
V JABLONn NAD NilSOU 

U Muzea 398/4 
466 01 Jablonec nad Nisou 

�-:::.: .-i;:,:3 3E9 o� 1, F-2Jt: 483 369 012

Záznam Muzea skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou o vrácení exponátů: 

Všechny vypůjčené předměty vráceny dne: 
a) všechno v pořádku
b) při zpětném převzetí zjištěny tyto závady·

Převzal dne: 





Příloha č. 2 k VS 15 / 2018 - fotodokumentace 

, 

(00586 

1 



C01251 

2 



C02219 

3 



(02220 

4 



C03246 

I 

s 



W02189-1 

6 



<: 

W02189-2 



W02189-3 

8 


